SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 2/93

O Superior Tribunal de Justiça – STJ torna público a correção de texto do item 2.3.1,
do  Edital nº 01/93, que passa  a ter a seguinte redação:

2.3.1 – Analista de Sistemas – Diploma de nível superior na área de informática,
devidamente registrado, ou diploma de nível superior em qualquer área, devidamente
registrado, acompanhado de curso de especialização (360 horas) na área de Análise de
Sistemas.

Ministro WILLIAN ANDRADE PATTERSON
Presidente

(Of. Nº 14/93)

Fonte: Diário Oficial da União, 29 set. 1993. Seção 3, p. 14898.